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تیم ملی با ارکستر 30 میلیاردی در روسیه!
گفت وگوی اختصاصی خراسان با مشاور فرهنگی فدراسیون فوتبال ایران

شکست خانگی ولاسکو مقابل سروقامتان ایران

پرچـمدار صـلح

به بهانه فرا رسیدن دومین سالگرد 
درگذشت محمد  علی کلی

داستان مامه تیام و اســتقلال روز به روز 
پیچیده تر می شود. پیش از بازی برگشت با 
ذوب آهن بود که خبرهایی مبنی بر پیشنهاد وسوسه کننده ای 
از باشگاه الکویت برای مامه تیام، مهاجم سنگالی استقلال به 
دســت این باشگاه رسید؛ پیشــنهادی که با شیطنت یک 
مدیربرنامه ایرانی به دست مهاجم سیه چرده آبی ها رسید. 
تیام که برای مذاکره مجبور می شــود به کویت سفر کند 
متوجه شــرط کویتی ها برای امضای قراردادی 3 تا 5 ساله 
می شود اما مهاجم استقلال که خواهان بستن قراردادی یک 
ســاله بود، جواب منفی اش را به تیم کویتی اعلام می کند. 
شــرایط برای بازگشــت تیام زمانی دشــوار می شود که 
مدیربرنامــه ایرانی پیش از مذاکــره این مهاجم با الکویت 
پیش قــراردادی را با این تیم امضا کرده بود و پول آن را نیز 
برای خود برداشته بود. با مساعدت و پیگیری های مدیران 
اســتقلال، این پول به حساب الکویت برگردانده می شود تا 
تیام در کویت دچار مشــکل نشــود و از طرفی کار مهاجم 
آبی ها برای تمدید قرارداد با این تیم راحت شود. طبق گفته 
مدیران استقلال این مبلغ بابت باقی مانده مطالبات تیام به او 

پرداخت شــده اما مدیر برنامه آلمانی این بازیکن برداشت 
دیگری دارد. ماگ شرمن مدیر برنامه تیام که کارهای انتقال 
او به اســتقلال را انجــام داده در گفت وگویی اختصاصی با 
خراسان ورزشی مدعی شده که باشگاه استقلال هنوز 35 
هزار دلار به او و تیام بدهکار است و بعد از پرداخت این مبلغ 
مذاکرات برای تمدید قرارداد آغاز خواهد شــد. شرمن در 
گفت وگو با خراسان در این خصوص گفت: »باشگاه استقلال 
35 هزار دلار به من و تیام بدهکار اســت و تا زمانی که این 
مبلغ پرداخت نشود مذاکره ای برای تمدید قرارداد صورت 
نخواهد گرفت. متاسفانه مســئولان استقلال برای تمدید 
قرارداد تیام مسیر اشتباهی را رفته اند و امیدوارم زود از این 
مســیر برگردند و کارها را درست پیش ببرند.« با توجه به 
اظهارات مدیر برنامه تیام مبلغ پرداخت شــده از ســوی 
مسئولان استقلال صرفا برای حل مشکل تیام در کویت بوده 
و طبــق قرارداد این مبلغ با حضور مدیر برنامه آلمانی تیام 
باید صورت می گرفته. اگر چنین چیزی صحت داشته باشد 
مبلغ پرداخت شده توسط مسئولان استقلال سوخت خواهد 
شد و بدهی 35 هزار دلاری تیام همچنان سر جایش است. 

استقلال هنوز به من و تیام بدهکار است!
ایجنت آلمانی در گفت وگوی اختصاصی با خراسان ورزشی فدراسیون فوتبال یونان تهدید کرد

پرونده را به فیفا ارجاع می دهیم
فدراســیون فوتبال یونان در اطلاعیــه ای دلایل لغو دیدار 
مقابل ایران را تشــریح کرد. به گزارش فارس، دیدار دوستانه 
تیم ملی کشــورمان مقابل یونان که قرار بود در ترکیه برگزار 
شود به دلایل خاص لغو شــد. فدراسیون فوتبال یونان پس 
از شــایعات بســیار به این موضوع واکنش نشان داد. سایت 
فدراسیون فوتبال یونان با تعجب نسبت به واکنش محتوای 

نامه فدراسیون فوتبال ایران نوشت:
1- باتوجــه بــه مذاکراتی که بین طرفین انجام شــد یعنی 
فدراسیون فوتبال ایران و یونان قرار دقیقی برای برگزاری بازی 

در تاریخ 2 ژوئن صورت نگرفت و توافق نهایی حاصل نشد. 
2- همه می دانیم که موضوعات و مســائل ملی به مراتب از 
حساسیت بیشتری نســبت به یک رویداد ورزشی برخوردار 

است. 
3- موضوع لغو دیدار دوستانه بین ایران و یونان در استانبول 
یک ماه زودتر مطرح شده بود و فدراسیون ایران از این موضوع 

باخبر و از دلایل لغو بازی آگاه بود. 
4- ایــران در زمان مذاکره مطلع بود که باید برای این دیدار 

یک جایگزین مناسب به نفع طرفین در نظر بگیرد. 
در نهایت جمع بندی به این شکل است: »چنانچه خسارتی به 
دلیل لغو دیدار دوستانه حاصل شده ابتدا فدراسیون فوتبال 
یونان متضرر شده زیرا منابع اقتصادی و درآمدی که مد نظر 
بود محقق نشــده و از همه مهمتر این که پروسه آماده سازی 
تیم ملی یونان برای جام ملت های اروپا تحت شعاع قرار گرفته 

است. البته ما این رویدادها را به فیفا ارجاع خواهیم داد.«

درخواست عجیب یک پرسپولیسی 
برای تمدید 

یکی از بازیکنان تیم پرســپولیس که قراردادش با این تیم 
به پایان رسیده برای تمدید قرارداد خود با این باشگاه مبلغ 
بســیار بالایی را درخواست کرده است. به گزارش نامه نیوز، 
گفته می شــود این بازیکن که قراردادش در فصل گذشته 
کمتر از یک میلیارد تومان بوده، رقمی در حدود یک میلیارد 
و 500 میلیــون تومان برای تمدید قراردادش درخواســت 
کرده اســت. وی مدعی شــده در 2 قهرمانی اخیر این تیم 
نقش زیادی داشــته و این رقم باید برای وی هزینه شود در 
غیر این صورت راهی تیمی دیگر خواهد شد. مدیران باشگاه 
پرسپولیس با شنیدن این مبلغ خیلی زود مذاکرات خود را 
متوقف کرده اند و به این بازیکن اعلام کرده اند اگر باشگاهی 

چنین رقمی به او می دهد می تواند آنجا برود!

قلیان کشی علنی در بین 
فوتبالیست ها

مدتی اســت که اخبار متعددی درباره اســتعمال قلیان بین 
بازیکنان فوتبال منتشر می شود و عجیب این که اخیرا با پدیده 
قلیان کشــیدن بازیکنان در اماکن عمومی مواجه هستیم. به 
گزارش نامه نیوز، بعــد از این که یک بازیکن خارجی در حال 
کشیدن قلیان در یک سفره خانه رویت شد نوبت به یکی دیگر 
از بازیکنان تیم مطرح پایتخت رســیده که خبرساز شود. این 
بازیکن که در یک فصلی که به تیم جدیدش هم آمده عملکرد 
خوبی در این تیم و موفقیت هایش داشــت حالا باید به دلیل 
استعمال دخانیات پاسخگوی مدیران باشگاهش باشد. برخی از 
بازیکنان فوتبال این روزها به سفره خانه ای که در سعادت آباد 
تهران واقع شده بیشتر از همیشه تردد می کنند و در قسمت 
ویژه ای که برای آن ها تعبیه شده به استعمال قلیان می پردازند.

سفر غیرمنتظره 
کامیابی نیا به ترکیه

 اسماعیلی خواستار
 جدایی از استقلال

آن ها دیگر برای 
من تمـام شده اند!

آب پاکی برانکو روی دست محسن و فرشاد

استقلال هنوز به من و 
تیـام بدهکـار است!

ایجنت آلمانی در گفت وگو با خراسان ورزشی


